پیغام امروز

شنبه

۲۶

اردیبهشت ۱۳۵۸

۱۹ جمادی الاخر ۱۳۹۹

۱۶ مه ۱۹۷۹

شماره ۵۷ دوره جدید سال بیستم شماره ۱۰ روال

تجاوز به آزادی مطبوعات
ماوز به حقوق کار و امنیت اجتماعی
مطبوعات، جزو برنامه انقلاب است؟
آیا دولت با زهم در برابر تمام این
تجاوزها سکوت می کند؟
بما مردم چه؟

اینها سر سخت ترین مبارزان سرنگونی شاه بودند